1420. habere possibilitatem querendi sapienciam *CLNPSX*] sapienciam acquirere *EGM²ORTUV¹V²* : sapienciam querere *ABU* : scienciam querere *M¹ Franc.* : haver poder de demandar la sapiencia *Boc.* : Celui qui veut pouvoir apprendre la sagesse *Mokhtâr.*

1421. exhibeat *codd.*] exhibeat *Franc.*

1422. potenciam] potestatem *C* : *om. M¹.*

1423. mulieribus] mulieris *T.*

1424. supra] super *LPX A* : post *C.*

Et vidit quandam¹⁴²⁵ mulierem se¹⁴²⁶ polientem¹⁴²⁷, cui¹⁴²⁸ dixit: «Mulier est velut ignis, cuius incenditur¹⁴²⁹ calefactio per appositionem¹⁴³⁰ lignorum»¹⁴³¹.

¹⁴³² Et dixerunt ei¹⁴³³: «Quid dicis¹⁴³⁴ de mulieribus?». Respondit: «Ipse sunt¹⁴³⁵ sicut¹⁴³⁶ arbor adefla; adefla¹⁴³⁷, habens¹⁴³⁸ pulchrum et bonum¹⁴³⁹ aspectum, et eum¹⁴⁴⁰ qui¹⁴⁴¹ decipitur et comedit de ea¹⁴⁴², occidit».¹⁴⁴³

Cui¹⁴⁴⁴ dixerunt¹⁴⁴⁵: «Quomodo¹⁴⁴⁶ mulieres vituperas, quibus non existentibus tu non esses nec aliquis sapientum tibi similes¹⁴⁴⁷?». Respondit eis¹⁴⁴⁸: «Mulier est velut¹⁴⁴⁹ palma in qua sunt spine que, si¹⁴⁵⁰ corpus intrant hominis¹⁴⁵¹, vulnerant eum¹⁴⁵², et nichilominus¹⁴⁵³ dactilos producit».¹⁴⁵⁴

1425. quandam] quendam G.

1426. se] sibi V¹.

1427. polientem] poliantem G : pelientem BR : spoliantem O : perolientem M¹ : pingentem A.

1428. cui] et A.

1429. incenditur] accenditur L A.

1430. appositionem *codd.*] oppositionem *Franc.*

1431. lignorum] lignarum U.

1432. Et dixerunt ei — de ea comedit, occidit] *om. X.*

1433. ei] *om. C M¹ O.*

1434. dicis] dicit vel dicis R.

1435. ipse sunt] sunt ipse CNPS.

1436. sicut *S BGM¹ Franc.*] *om. CLNP AEM²ORTUV¹V².*

1437. adefla CNPS] defla M² : sicut adefla M¹ *Franc.* : + adefla est arbor venenosa *add. L ABEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.* : adefla *Boc.* : laurier rose *Mokhtâr.*

1438. habens] *om. R.*

1439. pulchrum et bonum CNPS] bonum et pulchrum *L ABEGM¹M²ORUV¹V² Franc.* : pulchrum T : ferrosa e buena *Boc.* : plein de splendeur et de beauté *Mokhtâr.*

1440. eum] cum B O : tum G.

1441. qui] quis V².

1442. decipitur et comedit de ea CNPS] deceptus comedit de ea *L ABEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.* : se enganna e come della *Boc.*

1443. occidit] occidit eum O : occiditur AGV².

1444. cui] qui R : et M¹ *Franc.*

1445. dixerunt CLNPS ABM¹ *Franc.*] responderunt EGORTUV¹V² : respondit M².

1446. quomodo] comodo N.

1447. nec aliquis sapientum tibi similes (-lis X) CLNPSX] *om. ABEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.* : nin los otros sabios que son tales como tu *Boc.* : ni tes semblables sages *Mokhtâr.*

1448. eis CLNPSX] *om. ABEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.*